2022 年 7 月 21 日

関係者 各位

管財部調達課

多摩キャンパス 5・6・7 号館 1～3 階連結棟手摺目隠しパネル設置工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件下記のとおり実施いたし

ますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  　名   多摩キャンパス 5・6・7 号館 1～3 階連結棟手摺目隠しパネル設置工事

工事場所   多摩キャンパス5・6・7 号館 1～3 階連結棟

工事日時    2022 年 8 月 22 日（月）～9 月 7 日（水）

※詳細は別紙の工程表をご参照ください。

工事会社   株式会社二葉工務店 担当者：岩間

問合せ先   管財部調達課 難波 （内線 2156）

備   考   ・工事期間中は、騒音および通行規制が発生しますので、別紙資料をご確認くださ

い。

・詳細については、別紙の工程表及び仮設計画をご確認ください。

・利用者の安全には十分留意しますので、ご理解とご協力のほどをよろしくお願い

いたします。

以 上

中央大学多摩キャンパス　5･6･7号館　1～3階連絡棟　手摺目隠しパネル設置工事

22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

仮設工事 休

5G-6G間 連絡棟 資材搬入 工

加工、設置作業 検査

資材搬入 仮設工事
6G-7G間 連絡棟

加工、設置作業

通行規制 ５G-6G間 連絡棟の階段のみ通行止め 6G-7G間 連絡棟の階段のみ通行止め

騒音発生作業 アルミ製品切断音、ビス止め音発生 アルミ製品切断音、ビス止め音発生

指摘事項
是正

～引渡し

8月 9月

UP

UP

UP

UP

DN

DN

DN

DN

安全通路

安全通路

資
材
置
き
場
兼
加
工
場

資
材
置
き
場

兼
加
工
場

1
,2

0
0

上り口閉鎖

下り口閉鎖

上り口閉鎖

閉鎖、通行止め無し

３階

３階

２階

２階

１階

１階

階段及び２階作業時の仮設計画

３階作業時の仮設計画

株式会社 二葉工務店 一級建築士事務所 中央大学多摩キャンパス
5･6･7号館1～3階連絡棟手摺目隠しパネル設置工事 仮設計画図A3  1/250

工事名 用紙サイズ：縮尺 図面名 No.

**

施工者印施主承認印 設計承認印

目隠しパネル設置場所

2,000

2,000

2,000

2,000